6

Приложение № 1

к Правилам приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного

образования в МОУ Артюшкинская ОШ

Директору МОУ Артюшкинская ОШ

Габайдуллину Ф.А.

(Ф.И.О. заявителя)

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс и сообщаю следующие сведения:

Сведения о ребенке

Фамилия:

Имя:

Отчество (при наличии):

Дата рождения ребенка:

Место рождения ребенка:

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребёнка

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей):

Контактные

Телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

Ознакомлен(а) с: лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, Уставом школы, образовательными программами, правами и обязанностями.

Дата

(подпись, расшифровка подписи)

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

согласен(сна):

(подпись, расшифровка подписи)

Документы, представленные родителями (законными представителями):

1. оригинал и копию свидетельства о рождении ребенка, или документ, подтверждающий родство

заявителя (или законность представления прав обучающегося);

2. оригинал и копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства

о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории.

И другие документы

Дата, время  подпись специалиста МОУ